



**ЦЕНОВНИК НАКНАДА ЗА ПРИКЉУЧАК
НА ГРАДСКИ ВОДОВОД КАНЛИЗАЦИЈУ И
ТОПЛОВОД**

р.б.	О П И С	Водовод	Канализ.	Топловод
	Индивидуална стамбена зграда (до три независна стана у згради) м2	200,00 али не мање од 20.000,00	300,00 али не мање од 30.000,00	500 али не мање од 50.000,00
	Укупно са Пдв	240,00	360,00	600,00
	Укупно са Пдв	24.000,00	36.000,00	60.000,00
	Стамбени пословни простор за тржиште. Стамбени и пословни простор у зградама заколективно становање Пословне зграде Све врсте привредних објеката Надградња стамбеног и пословног простора над зградама за колективно становање и пословним зградама Индивидуалне стамбене и пословне зграде са више од три стана и два локала.			
	Стамбени део м2	800,00	990,00	1.670,00
	Пдв	160,00	198,00	334,00
	Укупно са Пдв	960,00	1.188,00	2.004,00
	Пословни део м2	800,00	990,00	1.670,00
	Пдв	160,00	198,00	334,00
	Укупно са Пдв	960,00	1.188,00	2.004,00
	Помоћни објекат који није у склопу стамбеног	200,00	300,00	
	Пдв	40,00	60,00	
	Укупно са Пдв	240,00	360,00	
	Економски (штале које нису у склопу стамбеног објекта) м2	200,00	300,00	
	Пдв	40,00	60,00	
	Укупно са Пдв	240,00	360,00	



Индивидуалне стамбене и пословне зграде до три стана и два локала.				
Стамбени део м2	200,00	300,00	500,00	
Пдв	40,00	60,00	100,00	
Укупно са Пдв	240,00	360,00	600,00	
Пословни део м2	520,00	780,00	1.300,00	
Пдв	104,00	156,00	260,00	
Укупно са Пдв	624,00	936,00	1.560,00	
Производне халеи магацински простор м2				
Пдв	40,00	60,00		
Укупно са Пдв	240,00	360,00		
Припадајуће канцеларије у производне хале и магацинске просторе м2				
Пдв	104,00	156,00		
Укупно са Пдв	624,00	936,00		
Привремени прикључак на градски водовод				
Градилиште индивидуалне стамбене зграде	20.000,00			
Пдв	4.000,00			
Укупно са Пдв	24.000,00			
Остале врсте градилишта				
Пдв	10.000,00			
Укупно са Пдв	60.000,00			
Прикључак на градски водовод и канализацију за економске објекте који су у склопу стамбеног објекта на истој катастарској парцели за физичка лица м2				
	26,00	35,00		
	5,20	7,00		
	31,20	42,00		
Прикључак на градски водовод и канализацију за економске објекте који су у склопу стамбеног објекта на истој катастарској парцели за физичка лица м2				
	91,00	130,00		
	18,20	26,00		
	109,20	156,00		

Цене из овог ценовника примењиваће се од 01.07.2022. године

Директор
Бојан Моорлановић



Ц Е Н О В Н И К

ВОДА				
ВОДА ЗА ДОМАЋИНСТВО	Ј.М	Износ	ПДВ	Цена са Пде
Без канализације	м3	65,94	6,59	72,53
Са канализацијом	м3	93,17	9,32	102,49
ВОДА ЗА ПРИВРЕДУ				
Без канализације	м3	152,16	15,22	167,37
Са канализацијом	м3	210,49	21,05	231,54
ВОДА ЗА ШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ, ДЕЧИЈЕ ВРТИЋЕ УДРУЖЕЊЕ ПЕНЗИОНЕРА, БОЛНИЦЕ				
Без канализације	м3	83,88	8,39	92,27
Са канализацијом	м3	111,13	11,11	122,25

ИЗНОШЕЊЕ СМЕЂА				
Домаћинства	мес	588,00	58,80	646,80
ПОСЛОВНИ ПРОСТОРИ ЗАНАТЛИЈЕ	м2	25,71	2,57	28,28
УГОСТИТЕЉИ, ТРГОВИНЕ, АУТОБУСКЕ СТАНИЦЕ	м2	45,89	4,59	50,48
ПРЕДШКОЛСКЕ, ШКОЛСКЕ, И ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ, УДРУЖЕЊЕ ПЕНЗИОНЕРА И ФАБРИЧКИ КРУГОВИ	м2	7,64	0,76	8,40
КИОСЦИ ЗА ПРОДАЈУ НОВИНА	мес	1537,73	153,77	1691,50
КИОСЦИ ЗА ПРОДАЈУ ЛУТРИЈА	мес	1537,73	153,77	1691,50
КИОСЦИ ЗА ПРОДАЈУ СЕНДВИЧА	мес	1537,73	153,77	1691,50
САЛОНИ НАМЕШТАЈА	м2	29,16	2,92	32,08

ГРЕЈАЊЕ				
Стамбени простор				
Грејање Стамбени простор фиксно	м2	44,47	4,45	48,92
Грејање Стамбени простор	kwh	8,22	0,82	9,04
Грејање Стамбени простор паушално	м2	148,97	14,90	163,86
Пословни простор				
Грејање Пословни простор фиксно	м2	55,58	5,56	61,14
Грејање Пословни простор	kwh	10,26	1,03	11,29
Грејање Пословни простор паушално	м2	186,21	18,62	204,83



Врста услуге	Јед. мере	Цена	Пдв	Укупно
Одржавање гробља месечно по домаћинству	Месец	181,82	18,18	200,00

Цене из овог ценовника примењиваће се од 01.07.2022. године

Директор
Бојан Моерлановић



ЦЕНОВНИК Рада машина КЈП „ИЗБОР“



Р.Б.	ВРСТА УСЛУГЕ	ЦЕНА	ПДВ 20 %	ЦЕНА СА ПДВ
1.	РОВОКОПАЧ – радни сат	7.003,75	1.400,75	8.404,50
2.	КОМПРЕСОР – радни сат	7.003,75	1.400,75	8.404,50
3.	ВОМА – радни сат	7.003,75	1.400,75	8.404,50
4.	АУТОФЕКАЛКА – за чишћење домаћинства по тури	3.500,00	700,00	4.200,00
5.	АУТОФЕКАЛКА – за чишћење ВЦ	5.416,67	1.083,33	6.500,00
6.	АУТОФЕКАЛКА – Привреда по тури	5.416,67	1.083,33	6.500,00
7.	ПРЕВОЗ ПИЈАЋЕ ВОДЕ- по тури	5.958,33	1.191,67	7.150,00
8.	ПРАНЈЕ АСФАЛТНИХ ПОВРШИНА –по њури	7.583,33	1.516,67	9.100,00
9.	АУТОСМЕЂАР ЗА ЈЕДАН КОНТЕЈНЕР– по њури	4.875,00	975,00	5.850,00
10.	АУТОСМЕЂАР, НА ЗАХТЕВ КОРИСНИКА ЗА СВАКИ СЛЕДЕЋИ КОНТЕЈНЕР – по њури	545,45	54,55	600,00
11.	КАМИОН „ФАП“ - њо радном саџу	5.318,18	531,82	6.727,50
12.	КАМИОН „ФАП“ - до100км њо њони - км	150,50	30,10	180,60
13.	КАМИОН „ФАП“ - преко 100км њо њони - км	120,75	24,15	144,90
14.	КОСАЧИЦА – њо радном саџу	4.550,00	910,00	5.460,00
15.	ЧИСТИЛИЦА – њо радном саџу	3.062,50	612,50	3.675,00
16.	ПУМПА ЗА ВОДУ – са руковаоцем њо радном саџу	3.937,50	787,50	4.725,00
17.	ТРАКТОР СА ПРИКОЛИЦОМ – њо радном саџу	4.083,33	816,67	4.900,00
18.	ПУТАР – њо радном саџу	3.937,05	787,25	4.725,00
19.	КИЛОМЕТРАЖА - сва возила осим „ФАП“ - а до 100км њо њређеном киломеџру	120,75	24,15	144,90
20.	Преко 100 км – њо њређеном км	92,75	20,55	113,30
21.	ПРЕВОЗ ХЛОРА СПЕЦ.возилом - њо км	175,00	35,00	210,0
22.	ИЗЛАЗАК ДОСТАВНИМ ВОЗИЛОМ НА ТЕРЕН – њо км	83,33	16,33	100,00
23.	АУТОЦИСТЕРНА - „КАНАЛ-ЏЕТ“ - њо радном саџу	13.780,00	2.755,00	16.536,00
24.	АУТОЦИСТЕРНА - „КАНАЛ-ЏЕТ“ - њо њређеном км	182,00	36,40	218,40

Цене из овог ценовника примењиваће се од 01.07.2022. године

Директор
Бојан Модрлиновић

К
2125/1-3
01.07. 2022. ГОД
12300 ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ



ЦЕНОВНИКА РАЗНИХ УСЛУГА КЈП „ИЗБОР“

Р.Б.	ВРСТА УСЛУГЕ	ЦЕНА	ПАВ 20 %	ЦЕНА СА ПАВ
1.	ИЗДАВАЊЕ СВИХ ВСТА САГЛАСНОСТИ	4.166,67	833,33	5.000,00
2.	ИЗДАВАЊЕ СВИХ ВСТА ПОТВРДА	2.083,33	416,67	2.500,00
3.	ИЗРАДА АКТА О ПРОЦЕНИ РИЗИКА			20.000,00 – 50.000,00
4.	РАДНИ САТ КАНАЛИЗАТОРА	1.250,00	250,00	1.500,00
5.	РАДНИ САТ ВОДОИНСТАЛАТЕРА И РАДНИКА НА ОДРЖАВАЊУ ГРАДСКОГ ТОПЛОВОДА	1.166,67	233,33	1.400,00
6.	РАДНИ САТ ПУТАРА – НК РАДНИКА	833,33	166,67	1.000,00
7.	РАДНИ САТ РАДНИКА СА МОТОРНОМ КОСОМ	1.166,67	233,33	1.400,00
8.	РАДНИ САТ РАДНИКА ТЕСТЕРОМ ИЛИ ТРИМЕРОМ	1.250,00	250,00	1.500,00
9.	ОБАВЉАЊЕ ПОСЛОВА ИЗ БЕЗБЕДНОСТИ И ЗДРАВЉА НА РАДУ ЗА ТРЕЋА ЛИЦА			5.000,00 – 25.000,00

Цене из овог ценовника примењиваће се од 01.07.2022. године

Директор
Бојан Модрлановић





ЦЕНОВНИК ПОГРЕБНИХ УСЛУГА

Р.Б.	Врста услуге	Цена	ПДВ 10%	Износ
1	Иској, зајирџавање и уређење гроба (са нашом ојремом на ѓарцели у власнишћу КЈП "Извор")	8.636,36	863,63	9.500,00
2	Иској, зајирџавање и уређење гроба	13.636,36	1.363,64	15.000,00
3	Дојлађа за зидање (са нашом ојремом)	3.000,00	600,00	3.600,00
4	Дојлађа за зидање	4.545,85	909,17	5.455,00
5	Сахрањивање у гробницу без искоја (са нашом ојремом)	2.727,27	272,73	3.000,00
6	Сахрањивање у гробницу без искоја	4.090,90	409,10	4.500,00
7	Сахрањивање у гробницу са искојом улаза (са нашом ојремом)	4.090,90	409,10	4.500,00
8	Сахрањивање у гробницу са искојом улаза	5.454,54	545,46	6.000,00
9	Превоз ѓосмерјних осјађака до гробља без ѓоворке	2.272,72	227,28	2.500,00
10	Превоз ѓосмерјних осјађака до гробља са ѓоворком	3.636,36	363,37	4.000,00
11	Ручно изношење ѓокојнока до возила, ѓаковање у сандук и превоз од сјаана, куће до кајеле	4.545,45	454,55	5.000,00
12	Коришћење сале за ѓарасђос – изјава саучешђа (са нашом ојремом)	2.363,63	236,36	2.600,00
13	Коришћење сале за ѓарасђос – изјава саучешђа	5.454,54	545,46	6.000,00
14	Коришћење хладњаче ѓо 1х (са нашом ојремом)	109,09	10,91	120,00
15	Коришћење хладњаче ѓо 1х	218,18	21,82	240,00
16	Превоз ѓосмерјних осјађака на ѓериђорији града са месђа удеса до болнице	4.545,45	454,55	5.000,00
17	Преузимање ѓокојника из болнице од градске кајеле	2.727,27	272,73	3.000,00
18	Превоз ѓосмерјних осјађака ѓокојника на ѓериђорији града са месђа удеса до болнице	4.545,45	454,55	5.000,00
19	Превоз ѓосмерјних осјађака ѓокојника на	2.272,72	227,28	2.500,00



<i>територији града</i>				
20	<i>Паковање леша у сандук после дужег сјајања, удеса, обдукије, или дужег сјајања у води</i>	<i>13.636,36</i>	<i>1.363,64</i>	<i>15.000,00</i>
21	<i>Облачење покојника на захтев сирнке са нашом опремом</i>	<i>2.727,27</i>	<i>272,73</i>	<i>3.000,00</i>
22	<i>Облачење покојника на захтев сирнке</i>	<i>5.454,54</i>	<i>545,46</i>	<i>6.000,00</i>
23	<i>Есхумација посмрћних остатака покојника пре истека 2 године од сахрањивања</i>	<i>43.636,36</i>	<i>4.363,64</i>	<i>48.000,00</i>
24	<i>Есхумација посмрћних остатака покојника после 2 и више година од сахрањивања</i>	<i>21.818,18</i>	<i>2.188,2</i>	<i>24.000,00</i>
25	<i>Закуп гробног места на 10 година</i>	<i>7.000,00</i>	<i>1.400,00</i>	<i>8.400,00</i>
26	<i>Накнада за одржавање гробног места за 10 година</i>	<i>4.583,33</i>	<i>916,67</i>	<i>5.500,00</i>
27	<i>Продужење закупа гробног места за годину дана</i>	<i>700,00</i>	<i>140,00</i>	<i>840,00</i>
28	<i>Продужење одржавања гробног места за годину дана</i>	<i>458,33</i>	<i>91,67</i>	<i>550,00</i>
29	<i>Превоз посмрћних остатака до 100 км по 1км.</i>	<i>50,00</i>	<i>5,00</i>	<i>55,00</i>
30	<i>Превоз посмрћних остатака преко 100 км по 1км.</i>	<i>40,90</i>	<i>4,10</i>	<i>45,00</i>
31	<i>Чекање возила на захтев сирнке по 1х</i>	<i>454,54</i>	<i>45,45</i>	<i>500,00</i>
32	<i>Усек са сјазом за два гробна места</i>	<i>50.000,00</i>	<i>10.000,00</i>	<i>60.000,00</i>
33	<i>Усек са сјазом за једно гробно место</i>	<i>41.583,33</i>	<i>8.316,67</i>	<i>49.900,00</i>

Цене из овог ценовника примењиваће се од 01.07.2022. године

Директор
Бојан Модрановић